



## MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

Oddělení interního auditu

sídlo : Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327 710 111\* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz



Váš dopis ZN.:		Adresát:	
Ze dne:			
Naše Č.j. :	MKH/069609/2024	MARLO a.s.	
SpZN.:	MKH/063167/2024/05		
		Praha 1, Ostrovní 146/16	
Vyřizuje:	Ing. Kateřina Vágnerová	110 00	
Tel.:			
E-mail:	vagnerovak@mu.kutnahora.cz		
Datum:	27.6.2024		

Městský úřad Kutná Hora (dále jen povinný subjekt) obdržel dne 12. 06. 2024 žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“), která byla povinnému subjektu doručena od MARLO a.s., se sídlem Ostrovní 146/16, 110 00 Praha 1 Nové Město (dále jen „žadatel“) zaevidovanou pod č.j. MKH/063167/2024. Žádost byla podána prostřednictvím datové schránky.

### I Poskytnutí informace

Na základě informací poskytnutých Městským úřadem Kutná Hora, Oddělení regionálního rozvoje a územního plánování jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

- 1) Jaký je aktuální stav projednání změny č. 3 územního plánu Kutná Hora v orgánech města Kutná Hora?

*Odpověď: Zastupitelstvo města Kutná Hora rozhodlo o pořízení změny č. 3 územního plánu Kutná Hora a o jejím obsahu dne 12.9.2023 usnesením č. Z/207/23.*

- 2) Kdo pro město Kutná Hora zpracovává změnu č. 3 územního plánu Kutná Hora (kdo je zhotovitelem změny č. 3 územního plánu Kutná Hora)?

*Odpověď: Zpracovatel dokumentace návrhu změny č. 3 územního plánu Kutná Hora nebyl ke dni podání žádosti vybrán.*

- 3) Jakým způsobem byl změněn (doplněn) návrh obsahu změny č. 3 územního plánu Kutná Hora oproti zadání změny č. 3 územního plánu Kutná Hora poskytnutému žadateli dne 30.10.2023.

*Odpověď: Obsah změny č. 3 územního plánu Kutné Hory nebyl ode dne schválení zastupitelstvem města dne 12.9.2023 do dne podání žádosti změněn.*

- 4) Poskytnutí schváleného zadání změny (ve stavu ke dni vyřízení této žádosti, pokud se měnilo oproti stavu ke dni 30.10.2023, kdy žadatel obdržel odpověď na svou první žádost o informace);

*Odpověď: Obsah změny č. 3 územního plánu Kutné Hory je totožný s poskytnutou informací ke dni 30.10.2023.*

### II Rozhodnutí o odmítnutí

Na základě pověření oddělení interního auditu k zajištění kompletní agendy žádostí o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a na



základě pověření sp. zn. MKH/053946/2024/06 Vám podle § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“), v souladu s § 11b sděluji, že Městský úřad Kutná Hora rozhodl tak, že žádost o poskytnutí informace se

#### **částečně odmítá a**

a informace se neposkytne pro následující požadavek:

- 5) Poskytnutí navržené i dílčí (předběžné) připravované znění změny.

#### **Odůvodnění:**

Ke dni podání žádosti povinný subjekt nedisponuje informací výše uvedenému požadavku. Vzhledem k tomu, že žadatel žádá o poskytnutí neexistujících informací ve smyslu § 3 odst. 3 zákona, je tímto splněn důvod pro odmítnutí žádosti o poskytnutí informací dle § 11b zákona.

Zákon č. 106/1999 Sb., pracuje s pojmem „informace“ v tom významu, že informací je jen a pouze to, co je zaznamenané na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listě, záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního.

Na základě této skutečnosti bylo o tomto bodu Vaší žádosti rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 16 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve spojení s § 83 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje prostřednictvím zdejšího Městského úřadu Kutná Hora, oddělení interního auditu.

S pozdravem

Ing. Kateřina Vágnerová  
vedoucí oddělení interního oddělení